CARTE DES VINS

Pour prolonger votre plaisir, nous vous proposons
d'emballer et d'emporter toute bouteille qui ne sera pas terminée...

Vin au verre = 15cl
Vin en carafe = 50cl servi a partir de la bouteille
Vin a la bouteille = 75cl

Vin en magnum = 150cl (*)
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Agriculture biologique (Label de qualité frangais)

Démeter : agriculture biodynamie (Marque de certification internationale)
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Végan (Label de certification)
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Vin nature

AOP : Appellation d’Origine Protégée
IGP : Indication Géographique Protégée
VDEF :Vin De France

Prix TTC, service compris

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé



VINS AU VERRE ET EN CARAFE

CHAMPAGNES

Brut Blanc de Noirs
Domaine Gremillet

DOUX

Vin De France « Pakhus »
Philippe et Sylvain Ravier

BLANCS

AOP Roussette de Savoie 2023
Fabien Trosset

AOP Beaujolais Chardonnay 2022
Chateau de Corcelles

AOP Crozes Hermitage 2022 @

Domaine Pochon

ROUGES

AOPVin de Savoie Mondeuse Saint-Jean de la Porte 2022
Jean-Pierre Grisard

AOP Beaumes-de-Venise 2023
Pierre Rougon

AOP Marsannay 2021
Dominique Laurent

ROSE
AOP Cotes de Provence 2021

Miraval

\Verre
(15cl)

13,00€

7.00€

8,00€

9,00€

10,00€

8,00€

9,00€

12,00€

9,00€

Carafe
(50cl)

25¢

29¢

34€

42¢

29¢

34¢€

49¢

36€



Bouteille

LES MAGNUMS 150cl
VINS BLANCS
AOP Chignin Bergeron 2023 85€
Domaine Ravier
AOP Chablis «Vieilles Vignes » 2022 95€
Domaine Christophe et Fils
AOP Saint Joseph 2021 110€
Stéphane Montez
VINS ROUGES
AOP Brouilly 2018 82€
Chateau des Tours
AOP Haut-Médoc - Cru Bourgeois 2018 95€
Chateau Victoria
AOP Chateauneuf-du-Pape 2017 /20 w 165€

Chateau La Nerthe



Carafe
50cl

CHAMPAGNES

Brut Blanc de Noir
Domaine Gremillet

Brut 1°" Cru rosé
Domaine Nicolas Maillart

Blanc de Blanc
Domaine Gremillet

VINS PETILLANTS

DOC Prosecco Spumante
Rocca dei Forti

AOP Cerdon du Bugey rosé « Méthode ancestrale »
Domaine Daniel Boccard

AOP Crémant de Savoie « Envol »
Domaine Philippe Grisard

VINS DOUX

IGP Cotes de Gascogne « Elixir » 2024
Domaine de Joy

Vin De France « Pakhus » 25€
Philippe et Sylvain Ravier

VINS ROSES

AOP Cotes de Provence 2021 36€
Miraval

AOP Cotes de Provence « Prestige » 2022 -
ChAteau Minuty

Bouteille
75cl

56¢

58¢

65¢€

32¢

36€

42€

32¢

34€

43€

45€



VINS BLANCS

SAVOIE / BUGEY
AOP Bugey « Chardonnay » 2022/23

Domaine Rondeau

AOP Roussette de Savoie « La Dérive » 2023
Fabien Trosset

IGP Allobroges « Petite Arvine » 2022
Fabien Trosset

AOP Chignin Bergeron « Les Cerisiers » 2021/22
Fabien Trosset

AOP Roussette de Savoie Cru Marestel « La Mareté » 2022

Eric Carrel

AOP Savoie Mondeuse Blanche « Originelle » 2020/22
Philippe Grisard

AOP Coteau de Saint Pierre de Soucis « Argile » 2023 @
Domaine des Ardoisiéres

AOP Chignin Bergeron « Le Grand Rebossan » 2023
Andreé et Michel Quénard

ALSACE

AOP Pinot Gris 2019@
Domaine Mittnachrt

AOP Gewurztraminer 2017@

Domaine Mittnachrt
BORDELAIS

AOP Bordeaux 2018

Chateau Gantonnet

AOP Jurangon sec « Clos de la Vierge » 2021

Lionel Osmin

Carafe
50cl

29€

Bouteille
75cl

34€

36€

39€

43€

44€

45€

52€

55€

32€

36€

25¢

32¢€



VINS BLANCS

BOURGOGNE /BEAUJOLAIS

AOP Bourgogne Aligoté 2023
Domaine Bailly Lapierre

AOP Beaujolais Chardonnay 2022
Chateau de Corcelles

AOP Montagny 2021
Les Vignerons de Buxy / Millebuis

AOP Saint-Véran 2023

Domaine Innocenti

AOP Macon-Prissé « Le Clos » 2021 @
Domaine Famille Pacquet

AOP Pouilly-Fuissé «Vieilles Vignes » 2023
Vincent Girardin

AOP Chablis 1¢* Cru « Montée de Tonnerre » 2019
Domaine Christophe et Fils

AOP Rully 1 Cru « Les Claux » 2021

Domaine des Chauchoux

AOP Chablis Grand Cru Blanchot 2018/22
Domaine Christophe et Fils

AOP Nuits—Saint—Georges « En la Perriere Noblot »» Monopole 2019/20
Alain Michelot

AOP Meursault « Vielles Vignes » 2017
Vincent Girardin

AOP Chassagne-Montrachet «Vielles vignes » 2021
Vincent Girardin

AOP Puligny—MontraChet «Vielles Vignes » 2018

Vincent Girardin

AOP Chassagne-Montrachet 1 cru 2023

Domaine Marc-Antonin Blain

AOP Corton Charlemagne Grand Cru 2022

Domaine Xavier Monnot

AOP Batard-Montrachet Grand Cru 2023

Domaine Marc-Antonin Blain

Carafe
50cl

34€

Bouteille
75cl

32€

38€

43€

44€

48€

59€

60€

72€

89€

95€

118€

125€

132€

145€

335€

390€



Carafe
VINS BLANCS 50cl

VALLEE DU RHONE

IGP Coteaux du Pont de Gard « LaTour Grenache » 2022 @ v
Domaine Montfrin

AOP Cotes du Rhone « Cocotte du Rhone » 2019 B

Domaine Poivre d’Ane

IGP Ardeche « Grand Ardeche » 2021
Louis Latour

AOP Crozes Hermitage 2022 @ 42¢
Domaine Pochon

AOP Saint Joseph 2022
Stéphane Montez

AOP Condrieu 2021
Les vins de Vienne

AOP Chateauneuf-du-Pape 2018 )

Chateau La Nerthe
VALLE DE LA LOIRE

VDF O.V.N.I. Sauvignon 2021 M
Jeremy Mourat

AOP Reuilly « La Fierté » 2022
Matthieu Mabillot

AOP Sancerre 2019
Clément et Florian Berthier

PROVENCE / LANGUEDOC — ROUSSILLON
IGP Pays d’Oc Viognier 2020

Domaine Les Salices

AOP Cote de Provence 2021 &

Chateau La Tour I’Evéque

Bouteille
75cl

29€

32€

39€

48¢

54€

69€

76€

29€

36€

49¢€

32€

36€



Carafe Bouteille

VINS ROUGES 50cl 75cl

SAVOIE / BUGEY
AOPYVin de Savoie Mondeuse noire « Obstinée » 2021 29€
Philippe Grisard
AOP Bugey « Pinot Noir » 2022 36€
Domaine de L’ Angelot
AOPYVin de Savoie Mondeuse Saint-Jean de la Porte 2023 29¢€ 39€
Jean Pierre Grisard
AOPYVin de Savoie Mondeuse de Jongieux « Fiit de Chéne » 2023 42¢€
Eric Carrel
AOPYVin de Savoie Rouge Persan « Fougueux » 2021 48€
Philippe Grisard
AOP Coteau de Saint Pierre de Soucy « Argile » 2023 @ 54€
Domaine des Ardoisiéres

VALLEE DE LA LOIRE
AOP Reuilly « La Fierté » 2022 36€
Domaine Matthieu Mabillot
AOP Saint Nicolas de Bourgueil « Les Roulliéres » 2020 E 42€
Domaine Frédéric Mabileau
AOP Sancerre 2022 48€

Les Chﬁtaigniers



Carafe Bouteille

VINS ROUGES 50cl 75cl
VALLEE DU RHONE

IGP Coteaux du Pont de Gard 2022 29€
Domaine Montfrin La Tour
IGP Collines Rhodaniennes « La Syrah de Papa » 2021/23 32€
Stephane Montez
AOP Beaume de Venise 2023 34€ 39€
Domaine Pierre Rougon
AOP Cotes du Rh6ne—Villages 2019 i 44€
Les Cassagnes de La Nerthe
AOP Crozes Hermitage 2023@ 47€
Domaine Pochon
AOP Saint Joseph 2023 52€
Stéphane Montez
AOP Crozes Hermitage 2022 54€
Domaine Reynaud
AOP Chateauneuf-du-Pape « Newcastle » 2021 2 62€
Domaine Poivre d’Anne
AOP Cote Rotie « Colline de Couzou » 2022 65€
Domaine Bonnefond
AOP Cote Rotie 2022 79€

Pierre Gaillard



Carafe Bouteille

VINS ROUGES 50cl 75cl
BOURGOGNE / BEAUJOLAIS

AOP Brouilly «Vieilles Vignes » 2021 37€
Chateau de Corcelles
AOP Bourgogne Hautes Cotes de Nuits 2023/24 49¢€
Domaine Pierre Laurent
AOP Marsannay 2021 49€ 59€
Dominique Laurent
AOP Savigny—lés—Beaune 2019 — 69€
Domaine Champy
AOP Chassagne—Montrachet «Vieilles Vignes » 2018 79€
Vincent Girardin
AOP Pommard 2021 82€
Domaine Prunier-Bonheur
AOP Aloxe Corton 2018 85€
Domaine Louis Latour
AOP Nuits-Saint-Georges « Vieilles vignes » 2020 92€
Frédéric Magnier
AOP Gevrey-Chambertin « Vielles Vignes » 2019 - 98€
Frédéric Magnien
AOP Chambolle-Musigny 1 Cru « Les Baudes » 2010 115€
Frédéric Magnier
AOP Volnay 1°" Cru « Clos des Chénes » 2019 125€
Domaine Xavier Monnot
AOP Vosne-Romanée « Vieilles vignes » 2021 158€
Dorninique Laurent
AOP Clos de Vougeot Grand Cru 2016 235€

Domaine Alain Michelot



Carafe Bouteille

VINS ROUGES 50cl 75¢l
LANGUEDOC — ROUSSILLON
AOP Pic Saint-Loup « Une bonne Etoile » 2022 38€
Domaine Pech-Tort
AOP Faugeres 2020 & 39€
Domaine Antonin
BORDELAIS
AOP Cotes de Bourg 2019 Fa o 32€

Chateau Escalette
AOP Cotes de Blaye - Cru Bourgeois 2020 Ed 36€

Chateau Pey-Bonhomme les Tours

AOP Haut-Médoc - Cru Bourgeois 2019 (*) 48€
ChAiteau Victoria

AOP Saint-Emilion 2020 @ 54€
Chateau Robin des Moines

AOP Saint-Emilion Grand Cru Classé 2019 69€
Chateau Grand Corbin

AOP Pomerol « Le Carillon de rouget » 2016 79€
Chateau rouget

AOP Saint Estephe - Cru Bourgeois 2017 82€
Chateau Les Ormes de Pez

AOP Margaux Grand Cru Classé 2018 105€
Chateau duTertre

AOP Saint Julien « Clos du Marquis » 2015 124€

Chateau Léoville Las Casas



NOTRE SELECTION D'APERITIFS

LES COCKTAILS (15 4 25 cl)

Apéritif « Maison » (15l 8,00€
Cocktail du moment (voir ardoise)
Apérol Spritz 12,50€
Americano 9,00€
Mojito/ Mojito génépi 12,50€
Mojito royal (avec champagne) 16,00€
Gin ou vodka tonic 9,00€
Cocktail de fruits (sans alcool) (voir ardoise)

LES CHAMPAGNE (15d])

Brut Blanc de Noir 13,00€
Domaine Gremillet

LES AUTRES APERITIES
Kir royal (12cl) 13,00€
Kir vin blanc (Bourgogne Aligote) (15cl) 6,00€
Martini blanc/rouge (6cl) 5,00€
Porto blanc / rouge (6cl) 5,00€
Suze (6¢l) 4,50€
Pastis des Alpes (2cl) 4,50€

Ricard/ Pastis 51 (2cl) 4,00€



LES BIERES

Pression : Leffe blonde

Demi / Panaché / Monaco (25cl)
Sérieux /Pinte (50cl)

Bouteille (33cl) :
Brasserie Artisanale de Sabaudia (B.A.S.)

Blanche
Ambré
Noire

LES WHISKY (4c])

Chivas Regal
Talisker 10 ans
Singleton 12 ans
Knockando 12 ans
Cardhu 12 ans
Caol Ila 12 ans
Lagavulin 16 ans

La découverte :
Nikka from the Barrel (whisky Japonais)

LES BOISSONS FROIDES

Jus de fruits (25cl) (Orange, pomme, ananas, abricot, tomate)
Coca cola, Coca zéro (33cl)

Orangina / IceTea (25¢l)

Schweppes tonic (25cl)

Perrier (33cl)

Limonade / Diabolo (25¢l)

Vittel sirop (25cl)

5,00€
8,50€

8,50€
8,50€
8,50€

6,50€
10,50€
7,50€
7,50€
8,50€
9,50€
15,50€

11,00€

4,50€
5,00€
4,50€
4,50€
5,50€
4,50€
4,00€



NOTRE SELECTION DE CAFES

ASSEMBLAGES

Perle Noir 100% Arabica
Décaféiné 100% Arabica

GRANDS CRUS PUR ARABICA

Colombie Excelso (Doux et Suave)
Moka d'Ethiopie (Sauvage et parfume)

Papouasie Nouvelle-Guinée (Fruité et équilibré)

Mexique (Aromatique et corse)

CAFE AROMATISE

Moka Noisette (original et savoureux)

NOTRE SELECTION DE THES ET INFUSIONS
THES NOIRS

Grand Earl Grey
Jardin de Darjeeling
Fruits Rouges
Vanille caramel
Lapsang Souchong

THEVERT

Thé vert Sencha
Thé vert menthe

TISANES BIO &
Verveine
Tilleuil
Menthe Poivrée
Camomille

3,50€

4,00€

4.,00€

4,50€

4,50€

4,50€



LES AUTRES BOISSONS CHAUDES

Café créeme 4,10€
Grand café 5,90€
Grand café créme 6,30€
Cappuccino 6,50€
Chocolat chaud 5,00€
Chocolat pisteur 6,50€
Lait chaud 4,50€
Citron chaud 4,50€
Grog 6,50€
Grolle savoyarde (Min. 2 pers.) 9,00€/pers.
LES EAUX MINERALES
50CL 1L
Evian 5,50€ 7,00€
Badoit 5,50€ 7,00€

San Pellegrino 5,50€ 7,00€



DIGESTIFS

SPIRITUEUX (4cl) : Maison « M » de Valmorel

Génépi (Artemisia umbelliformis) 8,00€
Sapinette (Cucillette sauvage) 7,50€
Reine des prés (Cucillette sauvage) 7,50€
Myrtille (Cueillette sauvage) 7,50€

LIQUEURS (4cl)

Chartreuse verte/jaune « Les Peres Chartreux » 7,00€
Farigoule Distillerie de Forcalquier 7,00€
Get 27 / Get Gold / Bayley’s 6,00€
Limoncello 6,00€

EAUX DEVIE (4cl)

AOC Martinique Rhum Agricole HSE / Clement 8,00€
AOC Calvados Pays d'Auge « Chateau du Breuil » 8,00€
Poire William Distillerie Bertrand 7,00€
Mirabelle Distillerie Bertrand 7,00€
Framboise Distillerie Massenez 7,00€
CognacVSOP Delaitre 9,00€
Armagnac Hors d’Age 10 ans Delaitre 9,00€

Vieille prune Distillerie Massenez 9,00€



