CARTE DES VINS

Pour prolonger votre plaisir, nous vous proposons d'emballer et d'emporter toute bouteille qui ne sera pas terminée...

Vin au verre = 15cl

Vin en carafe = 50cl servi à partir de la bouteille

Vin à la bouteille = 75cl

Vin en magnum = 150cl (*)





Agriculture biologique (Label de qualité français)



Déméter : agriculture biodynamie (Marque de certification internationale)



Végan (Label de certification)



Vin nature

AOP: Appellation d'Origine Protégée IGP: Indication Géographique Protégée

VDF: Vin De France

<u>VINS AU VERRE ET EN CARAFE</u>	Verre (15cl)	Carafe (50cl)	
<u>CHAMPAGNES</u> Brut Blanc de Noirs	13,00€	-	
Domaine Gremillet	ŕ		
<u>DOUX</u>			
Vin De France « Pakhus » Philippe et Sylvain Ravier	7.00€	25€	
<u>BLANCS</u>			
AOP Roussette de Savoie 2023 Fabien Trosset	8,00€	29€	
AOP Beaujolais Chardonnay 2022 Château de Corcelles	9,00€	34€	
AOP Crozes Hermitage 2022 Domaine Pochon	10,00€	42€	
ROUGES			
AOPVin de Savoie Mondeuse Saint-Jean de la Porte 2022 Jean-Pierre Grisard	8,00€	29€	
AOP Beaumes-de-Venise 2023 Pierre Rougon	9,00€	34€	
AOP Marsannay 2021 Dominique Laurent	12,00€	49€	
ROSE AOP Côtes de Provence 2021 Miraval	9,00€	36€	

<u>LES MAGNUMS</u>	Bouteille 150cl
VINS BLANCS	
AOP Chignin Bergeron 2023 Domaine Ravier	85€
AOP Chablis «Vieilles Vignes » 2022 Domaine Christophe et Fils	95€
AOP Saint Joseph 2021 Stéphane Montez	110€
<u>VINS ROUGES</u>	
AOP Brouilly 2018 Château des Tours	82€
AOP Haut-Médoc - Cru Bourgeois 2018 Château Victoria	95€
AOP Châteauneuf-du-Pape 2017 / 20 Electrical Château La Nerthe	165€

	Carafe 50cl	Bouteille 75cl	I
CHAMPAGNES			
Brut Blanc de Noir Domaine Gremillet		56€	
Brut 1 ^{er} Cru rosé Domaine Nicolas Maillart		58€	
Blanc de Blanc Domaine Gremillet		65€	
VINS PETILLANTS			
DOC Prosecco Spumante Rocca dei Forti		32€	
AOP Cerdon du Bugey rosé « Méthode ancestrale » Domaine Daniel Boccard		36€	
AOP Crémant de Savoie « Envol » Domaine Philippe Grisard		42€	
<u>VINS DOUX</u>			
IGP Côtes de Gascogne « Elixir » 2024 Domaine de Joÿ		32€	
Vin De France « Pakhus » Philippe et Sylvain Ravier	25€	34€	
<u>VINS ROSES</u>			
AOP Côtes de Provence 2021 Miraval	36€	43€	
AOP Côtes de Provence « Prestige » 2022 Château Minuty	-	45€	

	Carafe	Bouteille
VINS BLANCS	50cl	75cl
SAVOIE / BUGEY		
AOP Bugey « Chardonnay » 2022/23 Domaine Rondeau		34€
AOP Roussette de Savoie « La Dérive » 2023 Fabien Trosset	29€	36€
IGP Allobroges « Petite Arvine » 2022 Fabien Trosset		39€
AOP Chignin Bergeron « Les Cerisiers » 2021/22 Fabien Trosset		43€
AOP Roussette de Savoie Cru Marestel « La Mareté » 2022 Eric Carrel		44€
AOP Savoie Mondeuse Blanche « Originelle » 2020/22 Philippe Grisard		45€
AOP Côteau de Saint Pierre de Soucis « Argile » 2023 Domaine des Ardoisières		52€
AOP Chignin Bergeron « Le Grand Rebossan » 2023 André et Michel Quénard		55€
ALSACE		
AOP Pinot Gris 2019 Domaine Mittnachrt		32€
AOP Gewurztraminer 2017 Domaine Mittnachrt		36€
BORDELAIS		
AOP Bordeaux 2018 Château Gantonnet		25€
AOP Jurançon sec « Clos de la Vierge » 2021 Lionel Osmin		32€

VINS BLANCS BOURGOGNE / BEAUJOLAIS	Carafe 50cl	Bouteille 75cl	I
AOP Bourgogne Aligoté 2023 Domaine Bailly Lapierre		32€	
AOP Beaujolais Chardonnay 2022 Château de Corcelles	34€	38€	
AOP Montagny 2021 Les Vignerons de Buxy / Millebuis		43€	
AOP Saint-Véran 2023 Domaine Innocenti		44€	
AOP Mâcon-Prissé « Le Clos » 2021 Domaine Famille Pacquet		48€	
AOP Pouilly-Fuissé «Vieilles Vignes » 2023 Vincent Girardin		59€	
AOP Chablis 1 ^{er} Cru « Montée de Tonnerre » 2019 Domaine Christophe et Fils		60€	
AOP Rully 1 ^{er} Cru « Les Claux » 2021 Domaine des Chauchoux		72€	
AOP Chablis Grand Cru Blanchot 2018/22 Domaine Christophe et Fils		89€	
AOP Nuits-Saint-Georges « En la Perrière Noblot » Monopole 2019/20 Alain Michelot		95€	
AOP Meursault «Vielles vignes » 2017 Vincent Girardin		118€	
AOP Chassagne-Montrachet «Vielles vignes » 2021 Vincent Girardin		125€	
AOP Puligny-Montrachet «Vielles vignes » 2018 Vincent Girardin		132€	
AOP Chassagne-Montrachet 1 ^{er} cru 2023 Domaine Marc-Antonin Blain		145€	
AOP Corton Charlemagne Grand Cru 2022 Domaine Xavier Monnot		335€	
AOP Bâtard-Montrachet Grand Cru 2023 Domaine Marc-Antonin Blain		390€	

	VINS BLANCS	Carafe 50cl	Bouteille 75cl
<u>VALLEE DU RHONE</u>			
IGP Coteaux du Pont de Gard « La T Domaine Montfrin	our Grenache » 2022 🏄 💯 😢		29€
AOP Côtes du Rhône « Cocotte du I Domaine Poivre d'Ane	Rhône » 2019 🍱 🥟		32€
IGP Ardèche « Grand Ardèche » 202 Louis Latour	21		39€
AOP Crozes Hermitage 2022 Domaine Pochon		42€	48€
AOP Saint Joseph 2022 Stéphane Montez			54€
AOP Condrieu 2021 Les vins de Vienne			69€
AOP Châteauneuf-du-Pape 2018 Château La Nerthe			76€
<u>VALLE DE LA LOIRE</u>			
VDF O.V.N.I. Sauvignon 2021 Jérémy Mourat			29€
AOP Reuilly « La Fierté » 2022 Matthieu Mabillot			36€
AOP Sancerre 2019 Clément et Florian Berthier			49€
PROVENCE / LANGUEDOC – ROU	<u>ISSILLON</u>		
IGP Pays d'Oc Viognier 2020 Domaine Les Salices			32€
AOP Côte de Provence 2021 Château La Tour l'Evêque			36€

<u>VINS ROUGES</u>	Carafe 50cl	Bouteille 75cl	I
SAVOIE / BUGEY			
AOPVin de Savoie Mondeuse noire « Obstinée » 2021 Philippe Grisard		29€	
AOP Bugey « Pinot Noir » 2022 Domaine de L'Angelot		36€	
AOPVin de Savoie Mondeuse Saint-Jean de la Porte 2023 Jean Pierre Grisard	29€	39€	
AOPVin de Savoie Mondeuse de Jongieux « Fût de Chêne » 2023 Eric Carrel		42€	
AOP Vin de Savoie Rouge Persan « Fougueux » 2021 Philippe Grisard		48€	
AOP Côteau de Saint Pierre de Soucy « Argile » 2023 Domaine des Ardoisières		54€	
VALLEE DE LA LOIRE			
AOP Reuilly « La Fierté » 2022 Domaine Matthieu Mabillot		36€	
AOP Saint Nicolas de Bourgueil « Les Roullières » 2020 Domaine Frédéric Mabileau		42€	
AOP Sancerre 2022 Les Châtaigniers		48€	

<u>VINS ROUGES</u>	Carafe 50cl	Bouteille 75cl
VALLEE DU RHONE		
IGP Coteaux du Pont de Gard 2022		29€
IGP Collines Rhodaniennes « La Syrah de Papa » 2021/23 Stéphane Montez		32€
AOP Beaume de Venise 2023 Domaine Pierre Rougon	34€	39€
AOP Côtes du Rhône-Villages 2019 Les Cassagnes de La Nerthe		44€
AOP Crozes Hermitage 2023 Domaine Pochon		47€
AOP Saint Joseph 2023 Stéphane Montez		52€
AOP Crozes Hermitage 2022 Domaine Reynaud		54€
AOP Châteauneuf-du-Pape « Newcastle » 2021 Domaine Poivre d'Anne		62€
AOP Côte Rôtie « Colline de Couzou » 2022 Domaine Bonnefond		65€
AOP Côte Rôtie 2022 Pierre Gaillard		79€

<u>VINS ROUGES</u>	Carafe 50cl	Bouteille 75cl
BOURGOGNE / BEAUJOLAIS		
AOP Brouilly «Vieilles Vignes » 2021 Château de Corcelles		37€
AOP Bourgogne Hautes Côtes de Nuits 2023/24 Domaine Pierre Laurent		49€
AOP Marsannay 2021 Dominique Laurent	49€	59€
AOP Savigny-lès-Beaune 2019 Domaine Champy		69€
AOP Chassagne-Montrachet «Vieilles vignes » 2018 Vincent Girardin		79€
AOP Pommard 2021 Domaine Prunier-Bonheur		82€
AOP Aloxe Corton 2018 Domaine Louis Latour		85€
AOP Nuits-Saint-Georges «Vieilles vignes » 2020 Frédéric Magnier		92€
AOP Gevrey-Chambertin «Vielles Vignes » 2019 🕮 🧮 Frédéric Magnien		98€
AOP Chambolle-Musigny 1 ^{er} Cru « Les Baudes » 2010 Frédéric Magnier		115€
AOP Volnay 1 ^{er} Cru « Clos des Chênes » 2019 Domaine Xavier Monnot		125€
AOP Vosne-Romanée «Vieilles vignes » 2021 Dominique Laurent		158€
AOP Clos de Vougeot Grand Cru 2016 Domaine Alain Michelot		235€

<u>VINS ROUGES</u>	Carafe 50cl	Bouteille 75cl
LANGUEDOC – ROUSSILLON		
AOP Pic Saint-Loup « Une bonne Etoile » 2022 Domaine Pech-Tort		38€
AOP Faugères 2020 Domaine Antonin		39€
BORDELAIS		
AOP Côtes de Bourg 2019 (Château Escalette		32€
AOP Côtes de Blaye - Cru Bourgeois 2020 Château Pey-Bonhomme les Tours		36€
AOP Haut-Médoc - Cru Bourgeois 2019 (*) Château Victoria		48€
AOP Saint-Emilion 2020 Château Robin des Moines		54€
AOP Saint-Emilion Grand Cru Classé 2019 Château Grand Corbin		69€
AOP Pomerol « Le Carillon de rouget » 2016 Château rouget		79€
AOP Saint Estèphe - Cru Bourgeois 2017 Château Les Ormes de Pez		82€
AOP Margaux Grand Cru Classé 2018 Château du Tertre		105€
AOP Saint Julien « Clos du Marquis » 2015 Château Léoville Las Casas		124€

NOTRE SELECTION D'APERITIFS

LES COCKTAILS (15 à 25 cl)

Apéritif « Maison » (15cl)	8,00€
Cocktail du moment	(voir ardoise)
Apérol Spritz	12,50€
Americano	9,00€
Mojito/ Mojito génépi	12,50€
Mojito royal (avec champagne)	16,00€
Gin ou vodka tonic	9,00€
Cocktail de fruits (sans alcool)	(voir ardoise)

LES CHAMPAGNE (15cl)

Brut Blanc de Noir	13,00€
Domaine Gremillet	

LES AUTRES APERITIFS

Kir royal (12cl)	13,00€
Kir vin blanc (Bourgogne Aligoté) (15cl)	6,00€
Martini blanc/rouge (6cl)	5,00€
Porto blanc / rouge (6cl)	5,00€
Suze (6cl)	4,50€
Pastis des Alpes (2cl)	4,50€
Ricard/ Pastis 51 (2cl)	4,00€

LES BIERES

D .		T CC		
Pression	٠	Lette	h	londe
1 1 (331011	•	LUIL	\mathbf{v}	uonac

Demi / Panaché / Monaco (25cl)	5,00€
Sérieux /Pinte (50cl)	8,50€

Bouteille (33cl):

Brasserie Artisanale de Sabaudia (B.A.S.)

Blanche	8,50€
Ambré	8,50€
Noire	8,50€

LES WHISKY (4cl)

Chivas Regal	6,50€
Talisker 10 ans	10,50€
Singleton 12 ans	7,50€
Knockando 12 ans	7,50€
Cardhu 12 ans	8,50€
Caol Ila 12 ans	9,50€
Lagavulin 16 ans	15,50€

La découverte :

Nikka from the Barrel (whisky Japonais)	11,00€
---	--------

LES BOISSONS FROIDES

Jus de fruits (25cl) (Orange, pomme, ananas, abricot, tomate)	4,50€
Coca cola, Coca zéro (33cl)	5,00€
Orangina / IceTea (25cl)	4,50€
Schweppes tonic (25cl)	4,50€
Perrier (33cl)	5,50€
Limonade / Diabolo (25cl)	4,50€
Vittel sirop (25cl)	4,00€

NOTRE SELECTION DE CAFES

<u>ASSEMBLAGES</u>	3,50€
Perle Noir 100% Arabica	
Décaféiné 100% Arabica	
GRANDS CRUS PUR ARABICA	4,00€
Colombie Excelso (Doux et Suave)	
Moka d'Ethiopie (Sauvage et parfumé)	
Papouasie Nouvelle-Guinée (Fruité et équilibré)	
Mexique (Aromatique et corsé)	
<u>CAFE AROMATISE</u>	4,00€
Moka Noisette (original et savoureux)	,
NOTRE SELECTION DE THES ET INFUSIONS	
THES NOIRS	4,50€
Grand Earl Grey	
Jardin de Darjeeling	
Fruits Rouges	
Vanille caramel	
Lapsang Souchong	
<u>THEVERT</u>	4,50€
Thé vert Sencha	
Thé vert menthe	
TISANES BIO	4,50€
Verveine	
Tilleuil	
Menthe Poivrée	
Camomille	

LES AUTRES BOISSONS CHAUDES

Café crème	4,10€
Grand café	5,90€
Grand café crème	6,30€
Cappuccino	6,50€
Chocolat chaud	5,00€
Chocolat pisteur	6,50€
Lait chaud	4,50€
Citron chaud	4,50€
Grog	6,50€
Grolle savoyarde (Min. 2 pers.)	9,00€/pers.

LES EAUX MINERALES

	50CL	1L
Evian	5,50€	7,00€
Badoit	5, 50€	7,00€
San Pellegrino	5,50€	7,00€

DIGESTIFS

<u>SPIRITUEUX</u> (4cl) : Maison « M » de Valmorel

Génépi (Artemisia umbelliformis)	8,00€
Sapinette (Cueillette sauvage)	7,50€
Reine des prés (Cueillette sauvage)	7,50€
Myrtille (Cueillette sauvage)	7,50€

LIQUEURS (4cl)

Chartreuse verte/jaune « Les Pères Chartreux »	7,00€
Farigoule Distillerie de Forcalquier	7,00€
Get 27 / Get Gold / Bayley's	6,00€
Limoncello	6,00€

EAUX DEVIE (4cl)

AOC Martinique Rhum Agricole HSE / Clément	8,00€
AOC Calvados Pays d'Auge « Château du Breuil »	8,00€
Poire William Distillerie Bertrand	7,00€
Mirabelle Distillerie Bertrand	7,00€
Framboise Distillerie Massenez	7,00€
Cognac VSOP Delaître	9,00€
Armagnac Hors d'Age 10 ans Delaître	9,00€
Vieille prune Distillerie Massenez	9,00€